Press Release(H2６/9/９)

取材について（お願い）

日頃より本学の教育・研究活動にご支援いただきありがとうございます。

本学では、理数教育の振興と女性研究者の育成を目的に、現役の女性大学院生が進路

選択の経緯や研究内容について、県内の小中高校生を対象に講義を行う『サイエンス夢

追い人育成プロジェクト』を実施しています。

このたび、この事業を活用し、長良高等学校の１年生徒に対する講義を下記の日程で

行いますので、取材方よろしくお願いいたします。

記

 行事名

日 時：平成２６年９月１６日（火）１３：４５～１５：００

会 場：岐阜大学 全学共通教育講義棟１階 多目的教室、１０２教室､１０３教室

講 師：小
こ

 森
もり

 千
ち

 晴
はる

（大学院応用生物科学研究科修士課程２年）

    小池田
こ い け だ

 真
ま

 知
ち

（大学院応用生物科学研究科修士課程２年）

ＰｈａｍＴｈｕＨａ
ふ ぁ ん と ぅ は ー

（大学院連合農学研究科博士課程２年）

【問い合わせ先】

岐阜大学男女共同参画推進室（担当：松井）
ＴEL： ０５８(２９３)３３９７
 URL：http//www1.gifu-u.ac.jp/~sankaku/

サイエンス夢追い人育成プロジェクト

(女性大学院生による出前講義)

〒501-1193 岐阜市柳戸１－１
岐阜大学総合企画部総務課

Tel 058-293-2009
Fax 058-293-2021

E-mail:kohositu@gifu-u.ac.jp
URL: http://www.gifu-u.ac.jp/